
ANTALYA / BELEKTRANSFERZEIT CA. 40 MINUTEN PREISE 2024

GÜRAL PREMIER BELEK

Deluxe ZimmerGüral Premier Belek

HIGHLIGHTS

•	 5 Sterne Resort

•	 Patricio Tenniscamp Belek - 8 Sandplätze

•	 Ultra All Inclusive

•	 Hochwertiges Fitnessstudio

•	 Luxuriöses QUU SPA 

•	 Exklusive Gruppen- & Trainerpakete

SAISONZEITEN A B C D E F

BUCHBAR AB 26.04.2024
LETZTE ABREISE AM 02.11.2024

26.04.-23.05.2024
24.05.-13.06.2024
30.08.-19.09.2024

14.06.-11.07.2024 12.07.-29.08.2024 20.09.-12.10.2024 13.10.-02.11.2024

VERPFLEGUNG Ultra AI Ultra AI Ultra AI Ultra AI Ultra AI Ultra Al

1 WOCHE GRUNDPREIS* 1.369,–* 1.749,–* 1.929,–* 2069,–* 1.469,–* 1.269,–*

1 WOCHE KINDERFESTPREIS
2 – 11 JAHRE

469,–* 469,–* 469,–* 469,–* 469,–* 469,–*

+ ZUSCHLÄGE PRO WOCHE UND ERWACHSENER

VERLÄNGERUNGSWOCHE 959,– 1.379,– 1.554,– 1.694,– 1.099,– 854,-

DELUXE DZ ZUR ALLEINBENUTZUNG 196,– 889,– 1.015,– 1.113,– 693,– 196,-

DELUXE SUPERIOR DOPPEL/FAMILIENZIMMER 70,– 140,– 140,– 175,– 105,– 70,-

DELUXE SUPERIOR PLUS FAMILIENZIMMER 105,- 210,- 210,- 245,- 175,- 140,-

DELUXE POOL DOPPEL/FAMILIENZIMMER 231,– 497,– 532,– 602,– 357,– 301,-

+ ZUSCHLÄGE PRO WOCHE UND KIND (2-12 JAHRE)**

DELUXE FAMILIENZIMMER 434,– 637,– 700,– 784,– 490,– 378,-

DELUXE SUPERIOR FAMILIENZIMMER 602,– 903,– 1.015,– 1.134,– 714,– 539,-

DELUXE SUPERIOR PLUS FAMILIENZIMMER 630,– 952,– 1.071,– 1.183,– 763,– 581,-

DELUXE POOL FAMILIENZIMMER 714,– 1.155,– 1.295,– 1.435,– 896,– 686,-

HOTEL-TAGESPREIS*** 148,– 208,– 232,– 252,– 167,– 134,-

Grundpreis in Euro pro Person für die ersten 7 Nächte beinhaltet Flug, Hotel und Flughafentransfers. Variable, tagesaktuelle Flugzu- oder -abschläge sowie Ferienflugzuschläge sind 
nicht berücksichtigt. Preise Stand Oktober 2023*. Preisänderungen unter Vorbehalt. Aktuellste Preisliste unter: www.patriciotravel.com/hotel/gueral-premier-belek

INFORMATIONEN ZUM HOTEL FINDEN SIE UNTER: WWW.PATRICIOTRAVEL.COM/HOTEL/GUERAL-PREMIER-BELEK

Premiumabschlag I
Bei Buchung bis 31.12.23 je Vollzahler 
und Woche € 210,– (Saison A/E/F), € 329,- 
(Saison B/C/D). Je Kind und Woche im 
Familienzimmer € 105,– (Saison A/E/F), € 
154,- (Saison B/C/D).

Premiumabschlag II
Bei Buchung vom 01.01.24 bis 31.01.24 
je Vollzahler und Woche € 175,– (Saison 
A/E/F), € 259,- (Saison B/C/D). Je Kind und 
Woche im Familienzimmer € 84,– (Saison 
A/E/F), € 126,- (Saison B/C/D).

Frühbuchervorteil I
Bei Buchung vom 01.02.24 bis 29.02.24 
je Vollzahler und Woche € 147,– (Saison 
A/E/F), € 224,- (Saison B/C/D). Je Kind und 
Woche im Familienzimmer € 70,– (Saison 
A/E/F), € 112,- (Saison B/C/D).

Frühbuchervorteil II
Bei Buchung vom 01.03.24 bis 30.04.24 
je Vollzahler und Woche € 126,– (Saison 
A/E/F), € 196,- (Saison B/C/D). Je Kind und 

Woche im Familienzimmer € 63,– (Saison 
A/E/F), € 98,- (Saison B/C/D).

Premiumabschlag und Frühbuchervorteil 
nicht kombinierbar mit der Singlewoche.

Belegung Deluxe Doppelzimmer		
1 Erw. (EZ-Preis), 2 Erw., 2 Erw.+ 1 Kind 
oder 3 Erw. 				  
Auf Anfrage buchbar: 2 Erw. + 2 Kinder.

Belegung Deluxe Superior oder Deluxe 
Pool Doppelzimmer			 
 2 Erw., 2 Erw.+ 1 Kind oder 3 Erw. 		
Auf Anfrage buchbar: 2 Erw. + 2 Kinder.

Belegung Deluxe, Deluxe Superior, Deluxe 
Superior Plus oder Pool Familienzimmer
2 Erw. + 2-3 Kinder. Auf Anfrage buchbar: 
3 Erw., 4 Erw., 4 Erw. + 1-2 Kinder und 3 
Erw. + 1-3 Kinder.

Rabatt für 3. / 4. Person
Rabatt für 3. Person im Deluxe, Superior 
oder Pool DZ oder 4. Person im Deluxe, 
Superior, Superior plus oder Pool Familien-
zimmer 25%. Bei eigener Anreise 30%.

Kinderfestpreis Deluxe Doppelzimmer		
Gilt bei 2 Erwachsenen + 1 Kind.

Kinderpreis Familienzimmer
Die Kinderzuschläge sind gültig bei einer 
Belegung von 2 Erw. und 2 Kinder. Bei 
einer Belegung von 2 Erw. und 3 Kinder 
zahlt das 3. Kind den Kinderfestpreis. 

* Wenn Ihre Reise in den Ferien stattfin-
det, werden je nach Airline, Ferienzu-
schläge pro Person und Strecke berechnet. 
Werden Flüge außerhalb der zugewiese-
nen Flugkontingente gebucht, können 
variable Flugzu- / -abschläge in Rechnung 
gestellt bzw. gewährt werden.

**Kleinkinder unter 2 Jahre sind im Hotel 
kostenlos. Die Flugkosten werden indivi-
duell je nach Airline festgelegt. Es besteht 
kein Sitzplatzanspruch im Flugzeug.

*** Hoteltagespreis: Hotelpreis ohne Flug 
und Transfers pro Person/Nacht (Premium- 
und Frühbuchervorteile werden analog zu 
Pauschalbuchung gewährt; Singlewochen 
sind gültig).

EXKLUSIV BEI PATRICIO TRAVEL
Patricio Summer Special 
Vom 01.06 - 31.08.24 sind pro Zimmer/Tag 
2 Tennisstunden vor Ort gratis

Spezielle Gruppen & Trainerpakete 
sind in der A/E/F-Saison buchbar.

Singlewochen

Für alle Ankünfte am 05.05.-12.05.2024 
und 20.10. - 27.10.24  50% Rabatt auf den 
Zuschlag zur Alleinbenutzung (limitiertes 
EZ-Kontingent, für max. 7 Nächte, nur im 
Deluxe DZ). 

Kadersonderpreise
Preis für Kaderjugendliche unter 18 J. in 
der A/F-Saison ab € 939,- (VT € 90,-) inkl. 
Flug & Transfers (3 Jugendliche im Deluxe 
DZ oder 4-5 im Deluxe FZ).

PREISINFOS & PATRICIO SPECIALS


